
Id: ZBEPK-IUZJG-GBXSO-VTEXK-STNJL. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/192/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 17 sierpnia 2011 r.

w sprawie przekazania środka trwałego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie na podstawie protokołu zdawczo - obiorczego Samorządowej Administracji Mienia 
Komunalnego w Baranowie środek trwały – autobus marki CACCIAMALI IVECO 65C - THESI 16 KAPENA 
KC7, 8IC THESI 16 o nr rejestracyjnym LPU 19FN, nr identyfikacyjny pojazdu: ZCFC65a0045463951. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Dyrektorowi SAMK w Baranowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


